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PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 

EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 

EĞİTİM BİLİMLERİ ANABİLİM DALI 

2018–2019 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI SINAV PROGRAMLARI 

 

 

EĞİTİM PROGRAMLARI VE ÖĞRETİM 

TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI 

 

 

Bilimsel Hazırlık Dersleri  

 
Ders 

Kodu 

Dersin Adı Ara Sınav Tarihi ve 

Saati 

Genel Sınav Tarihi ve 

Saati 

Bütünleme Sınavı Tarihi 

ve Saati 

Öğretim Üyesi 

EPÖ522 Program Geliştirmenin Temelleri 12/04/2019 

08:55 

24/05/2019 

08:55 

14/06/2019 

08:55 
Dr. Öğr. Üyesi Zeynep AYVAZ 

TUNCEL 

EPÖ523 
Alan Yazın Tarama Ve Rapor 

Hazırlama 

12/04/2019 

11:40 

24/05/2019 

11:40 

24/05/2019 

11:40 
Dr. Öğr. Üyesi Aysun DOĞUTAŞ 

EPÖ526 Öğrenme Ve Öğretme Süreçleri 
12/04/2019 

14:25 

24/05/2019 

14:25 

14/06/2019 

14:25 
Dr. Öğr. Üyesi Serhat SÜRAL 

 

 

 

Yüksek Lisans Dersleri  
II. Yarıyıl  

 
Ders 

Kodu 

Dersin Adı Ara Sınav Tarihi ve 

Saati 

Genel Sınav Tarihi ve 

Saati 

Bütünleme Sınavı Tarihi 

ve Saati 

Öğretim Üyesi 

EPÖ 518 Program Değerlendirme  11/04/2019 

16:00 

23/05/2019 

16:00 

13/06/2019 

16:00 
Dr. Öğr. Üyesi İbrahim TUNCEL 

EPÖ 504 
Sosyal Bilimlerde Nicel Araştırma 

Yöntemleri 

11/04/2019 

14:25 

 

23/05/2019 

14:25 

 

13/06/2019 

14:25 

 

Dr. Öğr. Üyesi Özen YILDIRIM 

EPÖ 520 Türk Eğitim Sisteminde Gelişme 

Ve Sorunlar 

11/04/2019 

08:55 

23/05/2019 

08:55 

13/06/2019 

08:55 
Dr. Öğr. Üyesi Ahmet KANMAZ 

EPÖ 510 
Sosyal Bilimlerde Nitel Araştırma 

Yöntemleri 

11/04/2019 

11:40 

23/05/2019 

11:40 

13/06/2019 

11:40 
Doç. Dr. Necla KÖKSAL 

 

 

 

 


